2019年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証第一部）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

自己株式の市場買付けおよび取得終了に関するお知らせ

当社は、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自

己株式の取得を下記のとおり実施いたしました。

2019 年４月９日の取締役会決議に基づく自己株式の取得はこれにて終了いたしましたので、併せて

お知らせいたします。

記

１．2019 年６月の取得結果

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 239,100株

（３）取得価額の総額 63,303,600円

（４）取得期間 2019年６月１日～2019年６月 21日

（５）取得方法 東京証券取引所における市場買付け

２．取締役会決議日（2019年４月９日）以降の全体の取得結果

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 1,220,400株

（３）取得価額の総額 353,090,900 円

（４）取得期間 2019年４月 10日～2019年６月 21日

（５）取得方法 東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）

１．2019 年４月９日開催の当社取締役会での決議内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得し得る株式の総数 200万株（上限）

（３）株式の取得価額の総額 500百万円（上限）

（４）取得期間 2019年４月 10日から 2019年６月 21日まで

以 上